costituiscono un indicatore preciso. Ciò che il Cliente otterrà varia in base alle performance del mercato e alla lunghezza dell’investimento/della
detenzione del prodotto. Lo scenario di stress mostra cosa potrà recuperare il Cliente in situazioni di mercato estreme, e non tiene conto della
possibilità che la Società non sia in grado di pagare il Cliente.

Esempio basato sull’acquisto di 3 contratti sulla coppia BTC/USD
Prezzo quotato: 15.000 $ USD
Leva: 5:1
Valore nozionale: 45.000 $ (3 x 15.000)
Requisito di margine iniziale: 9.000,00 $ (valore nozionale / 5)

Questa sezione non include i costi di esecuzione, che sono però presentati nei dettagli nella Sezione “Quali sono i costi”. I costi di esecuzione
vanno tenuti in considerazione al momento di pianificare un’attività di trading. I dati non tengono conto della situazione fiscale personale del
Cliente, che può influire sulla somma riavuta indietro. Per le specifiche sui contratti dei vari strumenti offerti dalla Società, invitiamo il Cliente a
visitare il nostro sito web.

Operazione long (tenuta aperta intraday) Operazione short (tenuta aperta intraday)

Scenario sulla
performance

Variazione di prezzo
(spread incluso) %

Profitto / Perdita Scenario sulla
performance

Variazione di prezzo
(spread incluso) %

Profitto / Perdita

Stress -5,0% -2.255 $ Stress +5,0% -2.250 $

Sfavorevole -1,5% -675,00 $ Sfavorevole +1,5% -675,00 $

Moderata +0,5% $ 225,00 Moderata -0,5% $ 225,00

Favorevole +1,5% $ 675,00 Favorevole -1,5% $ 675,00

L’indicatore di rischio sommario è una guida al livello
di rischio del presente prodotto rispetto ad altri.
Mostra quanto è probabile che il prodotto perda
denaro a causa dei movimenti del mercato o poiché
la Società non è in grado di pagare il Cliente.

Abbiamo assegnato a questo prodotto la valutazione
di 7 su 7, ovvero la massima classe di rischio.  Ciò
implica che vi è un livello di rischio molto alto che le
performance future implichino potenziali perdite.  L’indicatore di rischio indica che il Cliente potrebbe non essere in

grado di acquistare o vendere i propri CFD al prezzo desiderato a